
Приказ от 14 марта 2007 г. № 166 «О внесении изменений в приказ Минсельхоза 
России от 14 июля 2005 г. № 124»  

В целях приведения приказа Минсельхоза России от 14 июля 2005 г. № 124 «О 
реализации постановления Правительства Российской Федерации от 20 мая 2005 г. № 
317» в соответствие с действующими нормативными правовыми актами приказываю: 

1. Внести в приказ Минсельхоза России от 14 июля 2005 г. № 124 следующие 
изменения: 

1.1. в пункте 1: 

а) слово «Депрыбхозполитике» заменить словом «Депрыболовству»; 

б) в подпункте «в» слова «до конца III квартала 2005 года» заменить словами «до конца 
III квартала 2007 года»; 

в) в подпункте «г»: 

слова «до конца IV квартала 2005 года» заменить словами «до конца IV квартала 2007 
года»; 

дополнить подпункт абзацем следующего содержания: 

«порядка распределения между субъектами Российской Федерации промышленных 
квот пресноводных водных объектов». 

г) дополнить пункт подпунктом «д» следующего содержания: 

«д) обеспечивать в установленном порядке согласование утверждаемых органами 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации перечней рыбопромысловых 
участков, включающих в себя акватории внутренних вод Российской Федерации (в 
том числе внутренних морских вод Российской Федерации) и территориального моря 
Российской Федерации.»; 

1.2. подпункт «г» пункта 2 признать утратившим силу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра 
В.А. Измайлова. 

Министр А.В. Гордеев 

 


	Приказ от 14 марта 2007 г. № 166 «О внесении изменений в приказ Минсельхоза России от 14 июля 2005 г. № 124»

